so marginem, quam propria manu scripsit, huic sacro loco | ob anime sue re
frigerium. |

A 1 Genesis, exodus, leviticus, numeri, | deutronomii cum aliis. | 
b 1 lob, paralippomenon, Iudith, Esther, | sapiencie cum pluribus. | 
c 1 Novum testamentum cum Ysaia. |

35 d 1 Magister Nicolaus de Lira super | Ysaiam, Ieremiam, apokalippsin. | 
e 1 Viginti duo libri moralium | beati Gregorii pape pars prima. | 
f 1 Vicesimus tercius liber moralium | beati Gregorii usque ad finem una | 

cum registro. |
g 1 Summa Iohannis maior sive | summa confessorum. |

4o h 1 Prima pars sancti Thome. |
i 1 Prima pars secunde beati Thome. | 

k 1 Prima pars secundi secunde [ sancti Thome de |x 
11 Secunda pars secundi secunde sancti Thome. | 

m l Tercia pars sancti Thome. ||
45 N 1 Quottlibetum sancti Thome. | Thomas de malo et de | precepto de- /• 1R° 

calogi. |
o 1 Magister Iohannes de Auerbach | de septem sacramentis. | 
p 1 Textus primi secundi et 4Ü | sentenciarum glosatus. | 
q 1 Tercius liber sentenciarum cum suis | questionibus magistri Narcissi 

so Hercz. |
R 1 Dinckelspuhel super 18 distin-lciones1 quarti sentenciarum. |
S 1 Dinckelspuhel super 32bus dis-jtincionibus1 ultimis quarti sentenciarum. |
11 Decretum abreviatum cum suo | remissorio. Consilia iuris. | 
v 1 Decretales absque apparatu. |

55 x 1 Engelschal super ewangeliis | dominicalibus et ferialibus per hye-Jmen1 
una cum passione. j|

y 1 Engelschal super ewangeliis | dominicalibus et ferialibus per estatem. | /■ 1KC 

z 1 Engelschal super epistolis j dominicalibus per circulum anni. |
AII Engelschal super ewangelia de | sanctis. Biblia aurea, | cum aliis pluri- 

60 mis | ibidem contentis. |
B II Collaciones magistri Thome j de Haselbach de epistolis | in festis sanc

torum per totum annum. |

1 So Hs.
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C  II Sermones magistri Thome | Haselbach ex ewangeliis | de sanctis. Exem
plar antiquorum | de 4 virtutibus cardinalibus. |

65 D II Preceptorium magistri | Iohannis Nider. ||
E II Postilla Iordani | super ewangeliis per adven-|tum usque ad festum f- IVA 

pasce. |
f 2 Sermones Discipuli per circulum | anni. Item diversi sermones. Item | 

commune sanctorum. [
70 g 2 Concordancie ewangelistarum. | Sermones Peregrini de tempore et 

sanctis. |
h 2 Ysidorus de summo bono. | Dinkelspuhel super salutacione. Sermones | 

Hugonis de tempore et sanctis, cum aliis j sermonibus collectis. Egidius 
de peccato | originali. |

75 i 2 Gorram super Iohannem, Matheum, | et Lucam. Super Marcum nihil | 
habet, sed tantum planum textum. |2